[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2010г.                                 с. Тумаково                                               № 19
	О включении кандидатов в резерв управленческих кадров администрации Тумаковского сельсовета

В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской Федерации от 01.08.2008 № Пр-1573, постановлением администрации Тумаковского сельсовета от 01.06.2010 г. № 17–пг «О порядке формирования, ведения, подготовки и использования резерва управленческих кадров администрации Тумаковского сельсовета», решений комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации Тумаковского сельсовета от 07.04.2009 г., от 03.06.2009 г., от 15.07.2009 г. за № 3,5,7,  статьёй 51 Устава Тумаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить кандидатов в резерв управленческих кадров администрации Тумаковского сельсовета и утвердить список резерва управленческих кадров администрации сельсовета.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Т.И. Мацук, заместителя главы сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                 Ю.В. Иванов